Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR, no uso de suas atribuições e considerando as
informações constantes no Relatório Final do Pregoeiro Oficial acerca da fase externa do certame (fls 199-203), onde foi
remetido os autos para análise decisão da Autoridade Competente nos termos do Edital, ADJUDICA E HOMOLOGA O
LOTE ÚNICO do Pregão Eletrônico 004/2022/MTPAR, processo administrativo n° MTPAR-PRO-2022/00472, o qual tem
por objeto o “Registro de preços para futura e eventual de contratação de serviços de locação de trator de pneus e grade de
discos, com operador, manutenções preventivas e corretivas. A prestação do serviço seguirá as condições e exigências
estabelecidas neste termo de referência e deverão ser disponibilizados para as obras do Parque Novo Mato Grosso,
localizado no município de Cuiabá-MT.”.

LOTE ÚNICO

VALOR TOTAL
HOMOLOGADO EMPRESA VENCEDORA RESULTADO

R$ 717.600,00 JF SERVIÇOS E TERCERIRIZAÇOES EIRELI, CNPJ:
10.663.460/0001-53.

ADJUDICADO E
HOMOLOGADO

Cuiabá, 05 de julho de 2022.

WENER SANTOS

Diretor Presidente

MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b4994a2d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:17:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial